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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77405202E

2. Data e Regjistrimit 05/12/2007
3. Emri i Subjektit EA Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Hajro 
Çakerri, Kulla 2-te, Kati i 3-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim tregtim materiale 

ndertimi, restorante etj. Ndertim rruge, vepra arti, ujesjellesa 
dhe kanalizime.Prodhim matriale inerte, rere, gure etj si dhe 
transport dhe tregtimin e tyre.Prodhim elementesh te 
parafabrikuar, beton dhe beton arme si dhe tregtimi i tyre.
Eduard Alikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2011                Deri: 21/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardAlikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EA Construction
E-Mail: edalvlora@gmail.com  
Telefon: 0682066795 0694066688 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-104516-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154720-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567835-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem, date 29.06.2011, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066795")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Alikaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2007")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Alikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810534-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAC14D9-11C7-4E2F-9093-215B44A51221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A39B6A-3472-4C4E-8BEF-E66A2AB0E10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89EB2D-C085-45D7-B677-ED4A90F90016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775B5238-F45A-4A55-828B-F8AD01C9E75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BF41A4-3921-4760-9CBA-426B2FFA6D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708334BF-C378-43CC-B026-7B687D8F4E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94382539-66D1-4467-92F6-D882947942D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA6E5C3-3372-4EAB-AD1A-FD8AFD81F212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D2A74E-CFDA-4FDB-82D2-F41A0A50B299
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176406-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182333-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254448-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.09.2015, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Shtimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim tregtim materiale ndertimi, 
restorante etj")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim tregtim 
materiale ndertimi, restorante etj. Ndertim rruge, vepra arti, ujesjellesa dhe 
kanalizime.Prodhim matriale inerte, rere, gure etj si dhe transport dhe tregtimin e 
tyre.Prodhim elementesh te parafabrikuar, beton dhe beton arme si dhe tregtimi i 
tyre.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536EF39D-8877-4828-915A-0F8E9E7E67E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB753D3F-3DC6-4651-AC12-1C71C66B7BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483D3D9C-186C-4955-A81F-92408BF6C67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0C97C0-2946-406E-B7DD-0D416FA9DEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11139E6F-844C-4A49-8F14-18EFE7249C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E40D3-69A3-43B1-A3E5-21C302A91B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E40D3-69A3-43B1-A3E5-21C302A91B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9557F7D-E406-42BB-8E81-2A630D54D0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B88A929-90E0-4D39-B763-B87024F39700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CCA5C1-E46B-480D-9725-DCFB9162CFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A70071-573F-489C-9E7D-2C9C644AE91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F93A5C-BD4E-404D-9A6E-3E794FE075B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F1E172-42C2-43A6-9472-690407EA6208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F1E172-42C2-43A6-9472-690407EA6208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F603884F-0BE0-4BF9-920E-ADF25F8C738F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B82E236-EE44-4FAA-9B7F-AE140F77D5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA485F0F-62CF-4CAC-9E59-C6DFBB01ACC1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764009-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.06.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Eduard Alikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Alikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798559-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801821-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910642-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009208-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803D9538-24B5-4402-B1BA-4BF90397BB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1482F6BB-BCBF-4049-B146-6578DCB84620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7565EAFD-7216-4F05-A7CE-83335DB83CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AE3D87-9D26-4071-80FB-3C5EBB446BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229B0DE3-6C7C-4562-A746-5E8F831B95EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D50F993-4887-4829-8A8F-7A7BC895EDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D12239-9376-41CE-B2FA-A152AD8A0618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CE65E5-ACD3-4B1E-93CE-B5F4F61F3F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CE65E5-ACD3-4B1E-93CE-B5F4F61F3F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398EE66B-C7B4-4AFC-980A-B9F15F11C0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E5C485-A32E-4B9B-BA0C-C16E689C3EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1221B6-9587-4860-88CB-DA5B381A4C52
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-207146-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Hajro Çakerri, Kulla 2-te, Kati i 3-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Lef 
Sallata, Rruga Aranit Serbi, Nr. 1209;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220911-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226076-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265867-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.04.2017, per ndryshim te emrit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D52CF-A42C-42E2-8D64-795CFE8A5551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A16097A-E871-4A29-97A4-34D7912039DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C2200-776C-4CE8-B969-5F0337F1EA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7FCC49-9850-45B3-8B5C-AFE37A187D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7FCC49-9850-45B3-8B5C-AFE37A187D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1293C235-AD33-48E6-AE49-0D10CD9ED1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BFC94F-780B-4B1B-859F-B6F6AED05FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550CE95B-1598-4DC5-ABC2-E6330B8BBCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30033A41-6277-48C7-A9E1-FE812B8199FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1E28BB-142C-4322-A102-3A409DCF337A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7882086F-1432-43D3-B1D2-3D03188D9A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E45ED05-6DF5-44FF-89F1-E567580D3BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A253443-ADDC-49BC-85D8-FC44C7479761
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subjektit, emrit tregtar, deklarim i postes elektronike, dhe numrit te kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("EDAL VLORA")          u be            ("EA Construction")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694066688")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edalvlora@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("EDAL VLORA")          u be            ("EA Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301566-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700913-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
12.03.2018 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 12.03.2018 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823051-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB79558-772C-4AE0-8902-EAE1EEF12468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574FA59D-FB4F-495D-BB7E-2FBEA07E9701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4657E5A-7650-43F6-8B31-4475B15E30B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DD824E-28C7-4B97-BB05-6EEA75EA9D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C787303-E97B-4361-AF82-8360B885DD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE01FCD-4512-4669-94BE-9B0594D1E397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE01FCD-4512-4669-94BE-9B0594D1E397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587A3D07-578E-4661-AC50-DB8822CEB1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F31FAD8-4ECD-4AAE-8EA5-B649FFA1405E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7DE0A-838C-4D9E-92CC-469E2819268E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7DE0A-838C-4D9E-92CC-469E2819268E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88793873-9DB0-4381-8D1A-6603589AF76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21384E6-5F7F-4856-A5B2-9929C92B21FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD118C-5151-43C0-BC7E-CBC0E5242EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BE70C8-6A09-4942-80E1-CDA139058109
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Bilanci Kontabël

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109285-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 20.02.2019, ku 
është kërkuar: Aktivizim i  Aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248788-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrae performances natyra.xlsx
pasqyrae pozicionit financiar qkr.xlsx
Bilanci2018_EA_Konstruksion_shpk.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Miratim_bilanci_destinim_fitimi_2018.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543776-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
kapitali.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
shenime_shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Miratim +destinim fiti mi 2019.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739813-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasq poz fin 2020.xlsx
Miratim +destinim fiti mi 2020.pdf
shenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82231450-8F5B-4789-870D-D9A333377D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F1E22A-FD1C-411A-9683-868C92A5D60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864C812B-DA49-4E24-853E-B771A28DC2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B53F8C5-50F7-4639-8FF6-BB19F6F3F812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0089DDBC-7F6C-421B-9846-8DB1467D5CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41103DA-CAAF-443E-BDB3-94BEC0D00159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343DB7D8-CF7E-4960-8B10-34559413B6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADE94B3-BA68-415E-97AE-3BF501F90FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0738671-852C-4784-9A6A-B557447E12FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70664063-2784-4927-8DB4-64963EFD3BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509906D3-007B-4485-8357-59073AA120E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CC0F17-C637-4BE1-985D-F1484D00172B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B82533-211A-4DAB-8FA4-B996D62821A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED57BD74-AB46-4219-97A3-55261CB50E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87D496D-5D01-4C47-9762-9F5E3CEE397E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66AFDAE-F74F-48A8-8F7F-D6043F034AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D45D39-A678-4E98-9499-6410C6CFEB48
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performanca 2020.xlsx

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D7AD0E-2DCE-4105-8567-2A8A128311BF

